令和５年３月１７日

保護者の皆様

 小野市立旭丘中学校

校長 小西 博泰

令和５年度 家庭訪問について

早春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は本校の教育推進のため温かいご理解とご支援を賜り、心からお礼を申し上げます。

さて、令和５年度は下記のとおり家庭訪問を実施させていただく予定です。

生徒たちの家庭や学校での生活について話し合うことで、家庭と学校との連携や信頼関

係を深める一助にしたいと考えます。ご多用のこととは存じますが、よろしくお願いいたします。

 なお、訪問日時につきましては、調整のうえ、来年度の担任から連絡させていただきます。

記

１ 日時      令和５年 ４月 ２０日(木) ～26 日（水）     １３：４５～１６：３０

２ 町別の家庭訪問計画

※学級の町別生徒数の状況により、配当日を変更することがあります。

  ※兄弟姉妹のいる家庭は、原則として上級学年に合わせます。

月・日・曜 町 名 ・ 地 域

4 月 ２０日(木) 久保木 高 山  住 吉  中 番  菅 田  福 住

     2１日(金) 曽 根  池 田  中 谷  脇 本  万勝寺

     2４日(月) 小田上 小田下 船 木  ひまわり

     2５日(火) 王 子  敷 地  中 島  敷地団地

     2６日(水) 古 川  広 渡  高 田  喜 多  鹿 野  住 永